
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

DESAGREGACIÓ DEL CAPÍTOL II DEL PROGRAMA F.P. 2

22 PARTICIPACIÓ, TRANSPARÈNCIA, COOPERACIÓ I QUALITAT DEMOCRÀTICA

PROGRAMA: 121.10 TRANSPARÈNCIA I ATENCIÓ A LA CIUTADANIA

(En milers d'euros)

02 D.G. DE TRANSPARÈNCIA, ATENCIÓ A LA CIUTADANIA I BON GOVERN

SECCIÓ :

CENTRE GESTOR :

02SERVEI : SECRETARIA AUTONÒMICA DE PARTICIPACIÓ I TRANSPARÈNCIA
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Arrendaments de mobiliari i béns

Edificis i altres construccions

Material d'oficina

Subministraments

Comunicacions

Tributs

Despeses diverses

Treballs realitzats per altres empreses i professionals

Dietes

Locomoció

 38,08

 14,22

 8,03

 30,63

 0,50

 3,00

 101,00

 335,79

 6,80

 3,40

DENOMINACIÓ ECONÒMICA DEL CRÈDITAPLICACIÓ 
ECONÒMICA

IMPORT

240 D'edició i distribució de publicacions institucionals  8,00

    TOTAL PROGRAMA  549,45


